
Протокол подведения итогов 

Сведения о процедуре 

Тип процедуры  Аукцион (закупка, с ЭП) 

Номер извещения  SBR028-1902270007 

Наименование процедуры  Открытый аукцион в электронной форме №4/ОАЭ-ДГТ/19 на 

право заключения договора поставки компьютеров 

 

Сведения о лотах и заявках  

Сведения о лоте и заявках 

Сведения 

о лоте  
Сведения о лоте 

Номер лота  1 

Наименование лота  На право заключения договора поставки компьютеров 
 

Заявки 

на 

участие  

Номер 

заявки  

ИНН 

Участника  

Наименование 

участника  

Текущий 

статус  

Лучшее 

предложение 

о цене  

Дата 

лучшего 

предложения 

о цене  

Решение о 

победителе  

Э-6 2723121064 ООО 

"КОМПЬЮТЕРЫ 

И СЕРВЕРЫ" 

Ожидает 

итогов 

3087889.76 01.04.2019 

09:59:06 

Победитель 

Э-8 7606098710 ООО "СКАЙ АЙ 

ТИ" 

Ожидает 

итогов 

3105947.59 01.04.2019 

09:57:05 

Проигравший 

 

 

 

Документы 

Файл протокола  Протокол конкурсной комиссии.doc 

02.04.2019 

 

 

Данные подписи  

Владелец сертификата  РУБЦОВА ОКСАНА НИКОЛАЕВНА 

Организация  АО "ДАЛЬГИПРОТРАНС" 

Город  Хабаровск 

E-mail  o.rubtsova@dgt.ru 

 


